
Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas 

pieejamības informāciju par fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas 

Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv, www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

TERITORIJAS UN EKONOMIKAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJA 

SĒDES PROTOKOLS 

Ventspils novadā 

 

2023.gada 22.maijā                     Nr. 5 

  

Sēde sākas plkst. 10:00 

 

 

Sēdi vadītājs  –                                                                                                 Andis Zariņš 

 

Protokolē- 

Attīstības plānotāja                                                                                           Iveta Straume 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi:                                                                  

                                                  Aigars Matisons 

                                                  Agris Bileskalns 

                                                  Raitis Krūmiņš    

                                                  Māris Dadzis 

                                                  Ints Apsītis  

 

Nepiedalās -                             Ilva Cērpa                     

                                                   

Novada pašvaldības  

darbinieki -                           

                       Dace Kolāte, Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa, uzņēmējdarbības 

atbalsta  

                                             un tūrisma jomas speciāliste 

                       Kristīne Strika, Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas vadītāja                  

                       Ginta Roderte, Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas vadītāja vietniece                 

                                                                                                            

Sēdes vadītājs iepazīstina ar komitejas sēdes darba kārtību, citi priekšlikumi netiek saņemti. 

mailto:info@ventspilsnd.lv


 

1. Par SIA "Užava Energo" iesniegumu. 

2. Par  detālplānojuma “Sārce” izstrādes darba uzdevuma termiņa pagarināšanu. 

3. Par projektu konkursa “Solis-2023” rezultātu izvērtēšanu. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 6 (A.Zariņš,  A.Matisons, A.Bileskalns, R.Krūmiņš, M.Dadzis, 

I.Apsītis); PRET – nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt šādu komitejas sēdes darba kārtību: 

 

1. Par SIA "Užava Energo" iesniegumu. 

2. Par detālplānojuma “Sārce” izstrādes darba uzdevuma termiņa pagarināšanu. 

3. Par projektu konkursa “Solis-2023” rezultātu izvērtēšanu. 

 

 
 

1.§ 

PAR GROZĪJUMIEM NEKUSTAMO ĪPAŠUMU “DAGNIJAS LAUKS”,  KADASTRA 

NUMURS  98780040206,  “STRUŅĶI”, KADASTRA NUMURS 98780050045 ZEMES 

VIENĪBĀ AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 98780030212, “JAUNUPDEĶI” ZEMES 

VIENĪBĀS AR KADASTRA APZĪMĒJUMIEM 98780040026, 98780040026, 

“GARENČI”KADASTRA NUMURS 98780040061, UŽAVAS PAGASTĀ, VENTSPILS 

NOVADĀ, DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES DARBA UZDEVUMĀ 

(Ziņo: I.Straume, debatēs: A.Zariņš, M.Dadzis, A.Bileskalns ) 

 

Sēdes vadītājs ziņojuma sniegšanai dod vārdu Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas 

attīstības plānotājai I.Straumei. 

I.Straume informē par lēmuma projektu. 

Ventspils novada pašvaldībā 2023.gada 8.maijā reģistrēta (reģ.Nr.IN9559) SIA “Užava 

Energo” reģ.Nr.41203067181, vēstule Nr.18, kurā informē, ka saistībā ar vēja elektrostaciju 

parka izbūvi Užavas pagastā, Ventspils novadā, SIA “Užava Energo” kopā ar vēja turbīnu 

ražotāja rūpnīcas pārstāvjiem apsekoja zemes vienības, kurās bija plānots novietot vēja 

turbīnas. Ražotāja pārstāvji rekomendē nomainīt plānotās vēja turbīnas uz jaudīgākām, jo to 

pieļauj zemes vienību atrašanās vieta un sagatavotās vēja kartes, Latvijas tautsaimniecībai no 

tām būs lielāks ieguvums un tās ir ekonomiski izdevīgākas. Pēc konsultācijām ar ražotāju 

pārstāvjiem, tika panākta vienošanās par 10 (desmit) vēja turbīnu pasūtīšanu ar katras turbīnas 

jaudu 7,2 MW. Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī to, ka, novietojot jaudīgākas vēja turbīnas, 

mainās to aizsargjoslas un noteiktie attālumi starp tām, kā arī SIA “Užava Energo”, papildus 

jau iepriekš norādītajām zemes vienībām ir noslēgusi Apbūves tiesību līgumu par vēja turbīnu 

izvietošanu īpašumā “Silpurenes”, Užavas pagastā, Ventspils novadā, kadastra numurs 9878 

004 0111, ar kopējo platību 127,6 ha.  

Vēstulē izteikts lūgums veikt grozījumus Ventspils novada domes 2022.gada 27.oktobra 

lēmumā “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamos īpašumos “Dagnijas lauks”, 

kadastra numurs 9878 004 0206, “Struņķi”, kadastra numurs 9878 005 0045 zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 9878 003 0212 un “Upmaļi”, kadastrs numurs 9878 003 0139, Užavas 

pagastā, Ventspils novadā“ un apstiprinātajā detālplānojuma izstrādes darba uzdevumā, 

papildinot ar nekustamo īpašumu “Silpurenes”, Užavas pagastā, Ventspils novadā, kadastra 

numurs 9878 004 0111, un nosakot, ka tiek uzstādītas 10 (desmit) vēja turbīnas ar kopējo jaudu 

72 MW, saskaņā ar pielikumā pievienotajiem grafiskajiem attēliem. 

Ar Ventspils novada domes 2022.gada 27.oktobra sēdes lēmumu “Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamos īpašumos “Dagnijas lauks”, kadastra numurs 9878 004 0206, “Struņķi”, 



kadastra numurs 9878 005 0045 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9878 003 0212 un 

“Upmaļi”, kadastra numurs 9878 003 0139, Užavas pagastā, Ventspils novadā (protokols 

Nr.31, 15.§) tika atļauta detālplānojuma izstrādes uzsākšana minētajās zemes vienībās 

(turpmāk – Detālplānojums) un apstiprināts Detālplānojuma izstrādes darba uzdevums. 

 

Ventspils novada dome 2023.gada 30.martā pieņēma lēmumu (protokols Nr.37, 12§) “Par 

grozījumiem Ventspils novada domes 2022.gada 27.oktobra lēmumā “Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamos īpašumos “Dagnijas lauks”, kadastrs numurs 9878 004 0206, 

“Upmaļi”, kadastra numurs 9878 003 0139, “Struņķi”, kadastra numurs 9878 005 0045 zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 9878 003 0212, Užavas pagastā, Ventspils novadā”, ar kuru 

tika papildināta Detālplānojuma teritorija ar nekustamiem īpašumiem “Jaunupdeķi”, kadastra 

numurs 9878 004 0025, zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 9878 004 0025 un 9878 004 

0026, “Garenči”, kadastra numurs 9878 004 0061 un izslēgts no Detālplānojuma teritorijas 

nekustamais īpašums “Upmaļi”, kadastrs numurs 9878 003 0139, Užavas pagastā, Ventspils 

novadā. 

Atbilstoši Ventspils novada teritorijas plānojuma grafiskai daļai, nekustamais īpašums 

“Silpurenes”, kadastra numurs 9878 004 0111, atrodas zonējumā lauksaimniecības teritorija (L) 

un daļēji mežu teritorija (M). Vēja elektrostacijas plānots izvietot lauksaimniecība teritorijā 

(L). Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu (turpmāk - TIAN) 4.11.punkta 

„Lauksaimniecības teritorija” apakšpunktā 4.11.1.3. noteikti teritorijas papildizmantošanas 

veidi, tai skaitā energoapgādes uzņēmumu apbūve. 

TIAN 3.2.punkta apakšpunktā 3.2.2. “Alternatīvā energoapgāde” noteikts, ka vēja 

elektrostaciju, kuras jauda ir lielāka par 20kW, atļauts izvietot Rūpniecības teritorijā (R), 

Tehniskās apbūves teritorijā (TA) un Lauksaimniecības teritorijā (L), ievērojot Vispārīgajos 

apbūves noteikumos un citos normatīvajos aktos noteiktos nosacījumus un papildus prasības. 

Vēja elektrostaciju novietojumu paredz izstrādājot lokālplānojumu vai detālplānojumu. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 38.punktu detālplānojumu izstrādā, lai īstenotu 

konkrētu attīstības priekšlikumu vai plānošanas uzdevumu, detalizējot teritorijas plānojumā vai 

lokālplānojumā noteiktās prasības. 

Detālplānojuma izstrādi var ierosināt zemes vienības īpašnieks vai tā pilnvarotā persona, 

iesniedzot pašvaldībā iesniegumu, kurā norādīta plānotā detālplānojuma teritorija un aprakstīts 

attīstības priekšlikums. 

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.628 98.punktam pašvaldība pieņem lēmumu par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba uzdevumu un izstrādes vadītāju vai 

noraida iesniegumu, sniedzot atbilstošu pamatojumu. 

Ievērojot minēto kārtību, var tikt izskatīti ierosinājumi izmaiņām Detālplānojuma izstrādes 

darba uzdevumā, atbilstoši papildinot un precizējot iepriekš apstiprināto darba uzdevumu. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.628 103.punkts nosaka, ka detālplānojuma darba uzdevuma 

derīguma termiņš ir divi gadi. Ja nav mainījušies faktiskie un tiesiskie apstākļi, uz kuru pamata 

ir izdots darba uzdevums, pašvaldība var pieņemt lēmumu par darba uzdevuma derīguma 

termiņa pagarināšanu. Detālplānojuma izstrādes darba uzdevums tika apstiprināts 2022.gada 

27.oktobrī, Detālplānojuma izstrāde  šo septiņu mēnešu laikā nav tikusi uzsākta, līdz ar to 

lietderīgāk noteikt jaunu darba uzdevuma derīguma termiņu. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

38., 98., 103.punktu, Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komiteja 

atklāti balsojot: PAR – 6 (A.Zariņš,  A.Matisons, A.Bileskalns, R.Krūmiņš, M.Dadzis, 

I.Apsītis); PRET – nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

1. Atļaut veikt izmaiņas Detālplānojuma teritorijas robežās, iekļaujot Detālplānojuma 

nekustamos īpašumos “Dagnijas lauks”, kadastra numurs 9878 004 0206, “Struņķi”, 



kadastra numurs 9878 005 0045 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9878 003 0212 

“Jaunupdeķi”, kadastra numurs 9878 004 0025, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 

9878 004 0025 un 9878 004 0026, “Garenči”, kadastra numurs 9878 004 0061, Užavas 

pagastā, Ventspils novadā teritorijā nekustamo īpašumu “Silpurenes”, kadastra numurs 

9878 004 0111, Užavas pagastā, Ventspils novadā. 

2. Apstiprināt Detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma grozījumus, izdodot darba 

uzdevumu jaunā redakcijā (Pielikumā). 

3. Pagarināt Detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma derīguma termiņu, nosakot to divi 

gadi no šī lēmuma pieņemšanas dienas. 

4. Detālplānojuma izstrādes vadītājam ievietot lēmumu un veikt grozījumus Teritorijas 

attīstības un plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) detālplānojuma izstrādes teritorijas 

robežai. 

5. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā brīdī, kad tas ir paziņots adresātam, bet ne vēlāk kā 

astotajā dienā pēc tā reģistrēšanas nodošanai pastā nosūtīšanai adresātam. Lēmumu 

adresāts un trešās personas var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā Liepājas tiesu namā, 

Lielā ielā 4, Liepājā, LV-3400, viena mēneša laikā, skaitot no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Uzdot domes priekšsēdētāja birojam (I.A.Leigute, M.Zvaigzne) publicēt paziņojumu par 

grozījumiem detālplānojuma teritorijā, nekustamos īpašumos “Dagnijas lauks”, kadastra 

numurs 9878 004 0206, “Struņķi”, kadastra numurs 9878 005 0045 zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 9878 003 0212, “Jaunupdeķi”, kadastra numurs 9878 004 0025, 

zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 9878 004 0025 un 9878 004 0026, “Garenči”, 

kadastra numurs 9878 004 0061 un “Silpurenes”, kadastra numurs 9878 004 0111, Užavas 

pagastā, Ventspils novadā, Ventspils novada domes informatīvajā bezmaksas izdevumā 

„Ventspils novadnieks” un pašvaldības interneta vietnē. 

7. Uzdot domes priekšsēdētāja birojam (L.Zernevica) triju darba dienu laikā pēc Ventspils 

novada domes sēdes protokola parakstīšanas šā lēmuma izrakstu: 

7.1. nosūtīt vienkāršā pasta sūtījumā SIA “Užava Energo”, adrese: “Alutiņi”, Užavas 

pagasts, Ventspils novads, LV-3627, 

7.2. nodot Ventspils novada pašvaldības Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas 

attīstības plānotājai (I.Straume), 

7.3. nodot domes priekšsēdētāja birojam  (M.Zvaigzne, I.A.Leigute). 

8. Lēmuma projektu iesniegt apstiprināšanai novada domes sēdē. 

 

 

 

2.§ 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMĀ „SĀRCE“, POPES PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ, 

DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES DARBA UZDEVUMA  TERMIŅA 

PAGARINĀŠANU 

(Ziņo: I.Straume, debatēs: A.Zariņš, M.Dadzis, I.Apsītis ) 
 

Sēdes vadītājs ziņojuma sniegšanai dod vārdu Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas 

attīstības plānotājai I.Straumei. 

I.Straume informē par lēmuma projektu. 

Ventspils novada pašvaldībā, 2023.gada 10.maijā, reģistrēta (reģ.Nr.IN9726) SIA “METRUM” 

vēstule Nr. 62/a/90-2023, kurā informē, ka pamatojoties uz 17.04.2019. noslēgto līgumu Nr. 

90-19-00009 starp SIA “4 WIND” un SIA “METRUM”, kā arī Ventspils novada domes 

30.05.2019. pieņemto lēmumu Nr. 33 (protokols Nr. 44) „Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamā īpašumā “Sārce” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 98560040061, 



Popes pagastā, Ventspils novadā” (turpmāk tekstā – Detālplānojums), ir izstrādājusi 

Detālplānojuma projektu.   

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 117.punktu, sagatavota Detālplānojuma gala redakcija 

izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai par Detālplānojuma apstiprināšanu, kā arī, ņemot vērā 

Ventspils novada domes 2022.gada 26. maijā lēmumu (sēdes protokols Nr.19, 6.§) “Par 

nekustamā īpašumā “Sārce”, Popes pagastā, Ventspils novadā, detālplānojuma izstrādes darba 

uzdevuma termiņa pagarināšanu”, pagarināt Darba uzdevuma termiņu.  

Ventspils novada dome, 2019.gada 30.maijā pieņēma lēmumu (protokols Nr.44, 33.§) “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašumā “Sārce” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 9856 004 0061, Popes pagastā, Ventpils novadā” un apstiprināja detālplānojuma 

izstrādes darba uzdevumu (turpmāk – Darba uzdevums) ar termiņu līdz 2021.gada 30.maijam. 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem“ 103.punktu, detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņš ir 

divi gadi.  

Pamatojoties uz SIA “Jaunpope” reģ.Nr. 41203001508, adrese: “Smēdes”, Pope, Popes pagasts, 

Ventspils novads LV3614, valdes priekšsēdētājas Ligitas Indriksones iesniegumu, kurā tika 

lūgts pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma termiņa pagarināšanu 

Ventspils novada dome, 2021.gada 27.maijā pieņēma lēmumu (protokols Nr.85, 6.§) “Par 

nekustamā īpašumā “Sārce”, Popes pagastā, Ventpils novadā detālplānojuma izstrādes darba 

uzdevuma termiņa pagarināšanu” pagarinot izstrādes Darba uzdevuma termiņu līdz 2022.gada 

27.maijam un pamatojoties uz grozījumiem Ministru kabineta noteikumos Nr.240 „Vispārīgie 

teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi“ papildināja Darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz SIA „Jaunpope“, reģ.Nr. 41203001508, adrese: “Smēdes”, Pope, Popes pag., 

Ventspils nov. LV3614, valdes priekšsēdētājas Ligitas Indriksones 2022.gada 19.aprīļa 

(reģ.Nr.IN7275) iesniegumu ar lūgumu pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes Darba 

uzdevuma termiņa pagarināšanu nekustamā īpašuma “Sārce”, kadastrs numurs 9856 003 0167 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9856 004 0061, Popes pagastā, Ventspils novadā, sakarā 

ar plānoto četru vēja elektrostaciju būvniecību Ventspils novada dome pieņēma lēmumu 

(ptotokols Nr.19., 6.§) “Par nekustamā īpašuma “Sārce”, Popes pagastā, Ventspils novadā, 

detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma termiņa pagarināšanu”, pagarinot Darba uzdevuma 

termiņu līdz 2023.gada 26.maijam. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem“ 103.punktu, kurā noteikts, ka, ja nav mainījušies faktiskie 

un tiesiskie apstākļi, uz kuru pamata ir izdots darba uzdevums, pašvaldība var pieņemt lēmumu 

par darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu,  

Ņemot vērā iepriekš minēto, un to, ka nav mainījušies faktiskie un tiesiskie apstākļi, uz kuru 

pamata pagarināts detālplānojuma izstrādes Darba uzdevums, un lai nodrošinātu spēkā 

esošājiem normatīviem aktiem atbilstošas detālplānojuma redakcijas izstrādi, kas ir 

priekšnoteikums tiesiska lēmuma pieņemšanai par tā apstiprināšanu, kā arī pamatojoties uz 

Paziņošanas likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 12.panta trešo daļu un 28.pantu, Ministru kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem“ 98. un 103.punktu, Ventspils novada 

domes 2022.gada 29.septembra  saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības 

nolikums“ 41.punktu, 44.punktu, 81.punktu, Ventspils novada domes Teritorijas un 

ekonomikas attīstības komiteja atklāti balsojot: PAR – 6 (A.Zariņš,  A.Matisons, 

A.Bileskalns, R.Krūmiņš, M.Dadzis, I.Apsītis); PRET – nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

1. Pagarināt, ar Ventspils novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu “Par nekustamā 

īpašumā “Sārce”, Popes pagastā, Ventpils novadā, detālplānojuma izstrādes darba 

uzdevuma termiņa pagarināšanu” (sēdes protokols Nr.19, 6.§) apstiprinātā Darba 

uzdevuma termiņu līdz 2023.gada 1.novembrim. 



2. Detālplānojuma izstrādes vadītājam ievietot lēmumu Teritorijas attīstības un plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS). 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā brīdī, kad tas ir paziņots adresātam, bet ne vēlāk kā 

astotajā dienā pēc tā reģistrēšanas nodošanai pastā nosūtīšanai adresātam. Lēmumu 

adresāts un trešās personas var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā Liepājas tiesu namā, 

Lielā ielā 4, Liepājā, LV-3400, viena mēneša laikā, skaitot no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Uzdot domes priekšsēdētāja birojam (L.Zernevica) triju darba dienu laikā pēc Ventspils 

novada domes sēdes protokola parakstīšanas šā lēmuma izrakstu: 

4.1. nosūtīt vienkāršā pasta sūtījumā SIA “Jaunpope”, adrese: “Smēdes”, Popes pagasts, 

Ventspils novads, LV-3614, 

4.2. nodot Ventspils novada pašvaldības Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai 

(I.Straume). 

5. Lēmuma projektu iesniegt apstiprināšanai novada domes sēdē. 

 

3.§ 

PAR PROJEKTU KONKURSA “SOLIS – 2023” REZULTĀTU IZVĒRTĒŠANU 

(Ziņo: D.Kolāte, debatēs: A.Zariņš, M.Dadzis, A.Bileskalns, I.Apsītis) 

 

Sēdes vadītājs ziņojuma sniegšanai dod vārdu Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas 

uzņēmējdarbības atbalsta un tūrisma jomas speciālistei D.Kolātei. 

D.Kolāte informē par projektu konkursa “Solis – 2023” rezultātiem. 

Kopējais projekta pieteikumu skaits bija 19 (deviņpadsmit), no kuriem viens nekvalificējās, jo 

ir biedrība un par to ir informēti.  

Ņemot vērā Ventspils novada pašvaldības 2023. gada projektu konkursa „Solis -2023” 

nolikuma 

27.1.punkta noteikumus, kuros projekta pieteicēji sadalīti pa grupām un pirmā grupā, kurā ir 

paredzētas 3 vietas, šoreiz kvalificējās tikai 1 dalībnieks, otrā grupā ir 4 dalībnieki un trešā 

grupā ir 3 dalībnieki. 

Līdz ar to, ka 1.grupā kvalificējās viens pretendents un paliek divas brīvas vietas, tiek piedāvāts 

izvērtēt trīs potenciālos kandidātus finansējuma saņemšanai, kuri kopvērtējumā, pēc visu grupu 

izvērtējuma, ir saņēmuši augstāko punktu skaitu:  

- Taiga Reķe ar 59 punktiem – Ventspils novada popularizēšana, piedalās Māju kafejnīcu 

dienās, 

- Dace Andersone ar 59 punktiem – ražošanas automatizācija, Ventspils novada 

popularizēšana, 

- SIA EG Group ar 59,5 punktiem – kultūrvēsturiskā tūrisma attīstība Ventspils novadā, kā 

arī šis kandidāts gatavojas piedalīties Māju kafejnīcu dienās. 

 

Pretendentu izvērtējums sekojoši: 

projekta 

Nr. 
pieteicējs 

Prasītā summa 

EUR  
grupa 

1 Daina Magonīte 600,00  1. 

2 Aiva Barčevska 1 300,00  1. 



3 SIA "KurStrauti" 710,00  2. 

4 Jānis Ūrmanis 1 300,00  2. 

5 Rūta Vītolberga 1 245,09  2. 

6 Zane Kalniņa 1 295,62  2. 

7 Jana Berka 1 300,00  2. 

8 SIA "Kempings Mežvēji" 1 300,00  2. 

9 SIA "latliv" 1 300,00  3. 

10 Antra Altmane 678,00  3. 

11 SIA "4A&V" 1 300,00  3. 

12 Taiga Reķe 1 300,00  3. 

13 SIA Rivera 1 300,00  3. 

14 Andra Auza 1 300,00  3. 

15 Evija Kite 1 300,00  3. 

16 SIA "EG Group" 1 300,00  3. 

17 Dace Andersone 1 300,00  3. 

18 Gita Fridrihsone 1 143,30  3. 

19 Biedrība "Piekrastes Projekti" 1 300,00   Netiek vērtēts 

 

Izvērtējot projektu konkursa „Solis - 2023” iesniegtos projektu pieteikumus Ventspils novada 

domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komiteja atklāti balsojot: PAR – 6 (A.Zariņš, 

R.Krūmiņš. A.Matisons, A.Bileskalns, I.Apsītis, M.Dadzis); PRET – nav,  ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt no piešķirtā finansējuma projektu konkursam „Solis - 2023“ sekojošus projektus: 

Pirmā grupa: 

1.1. Aiva Barčevska, iegūto punktu skaits 60,5, projekta summa EUR 1300,00,  

 

Otrā grupa: 

1.2. SIA „KurStrauti“, iegūto punktu skaits 56, projekta summa EUR 710,00,  

1.3. Jānis Ūrmanis, iegūto punktu skaits 62,5, projekta summa EUR 1300,00,  

1.4. Rūta Vītolberga, iegūto punktu skaits 63, projekta summa EUR 1245,09,  

1.5. SIA „Kempings Mežvēji“, iegūto punktu skaits 56,5, projekta summa EUR 1300,00,  

 

Trešā grupa: 

1.6. SIA „latliv, iegūto punktu skaits 67, projekta summa EUR 1300,00,  

1.7. SIA „4A&V“, iegūto punktu skaits 60,5, projekta summa EUR 1300,00,  



1.8. Evija Kite, iegūto punktu skaits 61,5, projekta summa EUR 1300,00. 

 

Ņemot vērā palikušos finanšu līdzekļus no projekta konkursam piešķirtā pašvaldības 

finansējuma, izvērtējot pretendentus ar lielāko punktu skaitu ir iespējams sadalīt atlikumu uz 

trīs pretendentiem sekojoši: 

1.9. Taiga Reķe, iegūto punktu skaits 59, piešķirtais finansējums EUR 1081,63, 

1.10. Dace Andersone, iegūto punktu skaits 59, piešķirtais finansējums EUR 1081,64, 

1.11. SIA „EG Group“, iegūto punktu skaits 59,5, piešķirtais finansējums EUR 1081,64. 

 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja birojam (L.Zernevica) triju darba dienu laikā pēc sēdes 

protokola parakstīšanas sēdes protokola izrakstu nodot Attīstības, plānošanas un būvniecības 

nodaļai (D.Kolāte). 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:00 

 

Sēdes vadītājs                                                      A.ZARIŅŠ  

Komitejas locekļi                                                                           A.BILESKALNS                                                                                                                  

                                                                                        A.MATISONS                                                                                                                        

                                                                                                              R.KRŪMIŅŠ 

                                                                                                              M.DADZIS 

                                                                                                              I.APSĪTIS      

                                                                                                               

 


